

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	SINOP	Pesquisa nº	SEDUC/MT
Escola	ESCOLA ESTADUAL JORGE AMADO			Telefone	66 3532 5373
Endereço	RUA JOÃO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO CHACARA 558				
Responsável	VALTER JOSÉ DA SILVA			Assinatura	
À					

Solicitamos informar a [] os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE PARA ENTRADA LATERAL	M²	8	200,00	1.600,00
02	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO LATERAL 1,6MX2,5M	UND	01	2.180,00	2.180,00
03	INSTALAÇÃO DE PISO TÁTIO COM MATERIAL INCLUSO	M	6	140,00	840,00
04	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRILHO DO PORTÃO	UND	01	570,00	570,00
05	ADEQUAÇÃO DE GRADE LATERAL	UND	01	400,00	400,00
06					
07					
08					
Preço Total (R\$)					5.590,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações: Menor preço e qualidade

Razão Social/Nome	LUMEL MANUTENÇÕES E SERVIÇOS LTDA		
Endereço	Rua PROJETADA 5, Nº 464		
CNPJ	13.053.324/0001-67	CEP: 78.558-33	RG
Assinatura	SINOP		



CamScanner

Digitalizado com CamScanner

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	SINOP	Pesquisa nº	SEDUC/MT
Escola	ESCOLA ESTADUAL JORGE AMADO			Telefone	66 3532 5373
Endereço	RUA JOÃO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO CHACARA 558				
Responsável	VALTER JOSÉ DA SILVA			Assinatura	
A					

Solicitamos informar a os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE PARA ENTRADA LATERAL	M²	8	190,00	1.520,00
02	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO LATERAL 1,6MX2,5M	UND	01	2.150,00	2.150,00
03	INSTALAÇÃO DE PISO TÁTIO COM MATERIAL INCLUSO	M	6	110,00	660,00
04	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRILHO DO PORTÃO	UND	01	550,00	550,00
05	ADEQUAÇÃO DE GRADE LATERAL	UND	01	380,00	380,00
06					
07					
08					
Preço Total (R\$)					5.260,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações: Menor preço e qualidade

Razão Social/Nome	32.505.202/0001-81		
Endereço	JM Construcao Civil		
CNPJ		RG	
Assinatura	Rua Novo Horizonte, 340 J.D Novo Horizonte CEP: 78.553-454 SINOP MATO GROSSO		



CamScanner

Digitalizado com CamScanner

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	SINOP	Pesquisa nº	SEDUC/MT
Escola	ESCOLA ESTADUAL JORGE AMADO			Telefone	66 3532 5373
Endereço	RUA JOÃO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO CHACARA 558				
Responsável	VALTER JOSÉ DA SILVA			Assinatura	
À					

Solicitamos informar a

os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE PARA ENTRADA LATERAL	M²	8	180,00	1.440,00
02	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO LATERAL 1,6MX2,5M	UND	01	2.100,00	2.100,00
03	INSTALAÇÃO DE PISO TÁTIL COM MATERIAL INCLUSO	M	6	100,00	600,00
04	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRILHO DO PORTÃO	UND	01	500,00	500,00
05	ADEQUAÇÃO DE GRADE LATERAL	UND	01	360,00	360,00
06					
07					
08					
Preço Total (R\$)					5.000,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações: Menor preço e qualidade

34.699.444/000189

Razão Social/Nome	AGILIZA PRESTADORA
Endereço	DE SERVICOS
CNPJ	Rua da 5ª Sambaia, 238 J.O Jacarandá SINOP
Assinatura	CEP: 78557-724 MATO GROSSO



CamScanner

Digitalizado com CamScanner